CON FOTOCELDA
WALLPACK
Código
WL06065XXX 60W 7,200LM 6500°K 120-277~50/60HZ
WL08065XXX  80W 9,600LM 6500°K 120-277~50/60HZ
WL10065XXX 100W 12,000LM 6500°K 120-277~50/60HZ
WL12065XXX 120W 14,400LM 6500°K 120-277~50/60HZ
Potencia
Eléctrica
Temperatura
de Color
Flujo
Luminoso Tensión Dimensiones
A=28cm B=15cm C=17cm
A=32cm B=19cm C=23cm
A=32cm B=19cm C=23cm
A=32cm B=19cm C=23cm
WL15065XXX 150W 18,000LM 6500°K 120-277~50/60HZ A=32cm B=19cm C=23cm
Código
WL02565XXN 25W 3000LM 6500°K 120-277~50/60HZ
WL02550XXN 26W 3000LM 5000°K 120-277~50/60HZ
Potencia
Eléctrica
Temperatura
de Color
Flujo
Luminoso Tensión Dimensiones
A=14cm B=22.5cm C=8.5cm
A=14cm B=22.5cm C=8.5cm
WALLPACKIP 65 22 AÑOS
DE GARANTÍA
VIDA ÚTIL LED
30,000 HRS
21